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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et VALICECAR OÜ (registrikood: 11102086) (aadress Tooma talu, Pikavere
küla, Koonga vald, 88430 Pärnu maakond) esitatud maavara kaevandamise loa taotlus on võetud
menetlusse. VALICECAR OÜ taotleb kaevandamisluba Tõrise kruusamaardla Tõrise II liivakarjääri
mäeeraldisele ehituskruusa, ehitusliiva ja täiteliiva kaevandamiseks. Maardla põhimaavaraks on
ehituskruus. Maavara kasutatusaladeks on ehitus, teedeehitus ja täitepinnasena. Tõrise II liivakarjääri
mäeeraldis asub Saare maakonnas Mustjala vallas Järise külas OÜ-le Pikaferr kuuluval katastriüksusel
Järvemetsa (katastritunnus 48301:004:0224, maa sihtotstarve maatulundusmaa 100 %). Taotletava
mäeeraldise pindala on 5,25 ha ja mäeeraldise teenindusmaa pindala on 5,25 ha. Taotletav loa
kehtivusaeg on 15 aastat. Seisuga 01.05.2016 on taotletava mäeeraldise piires ehitusliiva aktiivne
tarbevaru 61 tuh m3, millest kaevandatav on 60 tuh m3, ehituskruusa aktiivne tarbevaru 64 tuh m3,
millest kaevandatav on 59 tuh m3, täiteliiva aktiivne tarbevaru 57 tuh m3, millest kaevandatav on 49 tuh
m3. Maavara kasutusalad on ehitus, teedeehitus ja täitepinnasena.

Maavara kaevandamise loa taotluse menetluse algatamise ja muude asjassepuutuvate dokumentidega
on võimalik tutvuda Keskkonnaameti Kuressaare kontoris (Tallinna 22, Kuressaare, tel 452 7772, e-post
saare@keskkonnaamet.ee)..
Taotlus on digitaalselt kättesaadav Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil http://dhs-adr-
kea.envir.ee/.

Kuni kaevandamisloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja vastuväiteid võib
esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile laane@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Tallinna
22, 93819 Kuressaare. 

Kaevandamisloa andmise otsuse eelnõu valmimisest teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus
väljaandes Ametlikud Teadaanded.

Keskkonnaamet
Tallinn, HARJUMAA, Narva mnt 7A
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